MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 030/2020 – CHAMADA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
REFERENTE AO EDITAL N° 014/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora
designada pela Ordem de Serviço n°001/2020, FAZ SABER, aos interessados, a
chamada para a prova de Desempenho Didático referente ao Edital 014/2020, a ser
realizada nas dependências do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha – Campus Santo Ângelo, situado na RS 218, Km 5, Bairro Indubras, na
cidade de Santo Ângelo/RS.

HORÁRIO PARA A PROVA DE DESEMPENHO – DIA 28/02/2020

ÁREA: PORTUGUÊS/ESPANHOL

HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

08h30min ELIZA DA FONTOURA TOLEDO

09h10min ISABEL CRISTINA BRETTAS DUARTE

09h50min MÔNICA SEIDEL VORPAGEL

10h30min SILVIA APARECIDA PEREIRA DEMENEGHI

11h10min TANISE CORRÊA DOS SANTOS DO NASCIMENTO

O sorteio do tema para a Prova de Desempenho Didático acontecerá 24h
(vinte e quatro horas) antes da sua aplicação.

A entrega de títulos para a Avaliação Curricular, bem como os demais
documentos solicitados no Edital nº 014/2020, será feita no dia da Prova de
Desempenho Didático, no local da prova.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (55) 3931.3921.

Santo Ângelo-RS, 27 de janeiro de 2020.

Adilson Ribeiro Paz Stamberg

Diretor Geral – Portaria n° 1.855/2019

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br